[image: image1.png]S R

相应急〔2024〕67号
关于工贸行业三级安全生产标准化达标企业

的公告（2024年第二批）
根据《市应急管理局关于印发<苏州市企业三级安全生产标准化定级实施办法>的通知》（苏应急规〔2022〕2号）要求，通过企业自评申请、评审单位评审、评审组织单位审核、定级单位审查、公示等工作程序，苏州迈杰包装材料有限公司等40家企业确定为安全生产标准化三级达标企业（名单见附件），现予以公告，有效期自公告之日起3年。

附件：工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单（2024年第二批）

 苏州市相城区应急管理局

                            2024年12月26日
（此件公开发布）
附件：
	工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单（2024年第二批）

	序号
	镇（区）
	企业名称
	行业/专业

	1
	北桥街道
	苏州迈杰包装材料有限公司
	轻工

	2
	北桥街道
	苏州市博丽塑料彩印包装有限公司
	轻工

	3
	漕湖街道
	艾博莱特（苏州）科技有限公司
	机械

	4
	漕湖街道
	奥力拓医用包装材料（苏州）有限公司
	轻工

	5
	漕湖街道
	生和（苏州）技研有限公司
	机械

	6
	漕湖街道
	苏州阿诗特能源科技有限公司
	机械

	7
	漕湖街道
	苏州依斯攀电子有限公司
	轻工

	8
	漕湖街道
	航天科工空天动力研究院（苏州）有限责任公司
	机械

	9
	漕湖街道
	群胜科技（苏州）有限公司
	机械

	10
	漕湖街道
	盈凡热控科技（苏州）有限公司
	轻工

	11
	漕湖街道
	苏州泽宇科技有限公司
	机械

	12
	黄埭镇
	苏州市华盛邦迪镀铜钢带有限公司
	机械

	13
	黄埭镇
	苏州恩威尔机械有限公司
	机械

	14
	黄埭镇
	苏州新亿泰建材有限公司
	建材

	15
	黄埭镇
	苏州鼎尊厨房设备有限公司
	机械

	16
	黄埭镇
	西诺威阀门控制（苏州）有限公司
	机械

	17
	黄埭镇
	苏州艾达仕电子科技有限公司
	机械

	18
	黄桥街道
	苏州顶地电气成套有限公司
	机械

	19
	黄桥街道
	苏州上品彩色包装有限公司
	轻工

	20
	黄桥街道
	苏州州巧精密金属有限公司
	机械

	21
	黄桥街道
	苏州市鑫禾包装印务有限公司
	轻工

	22
	黄桥街道
	苏州华源电气有限公司
	机械

	23
	黄桥街道
	苏州市惠利华电子有限公司
	机械

	24
	太平街道
	苏州跃佳机械制造有限公司
	机械

	25
	太平街道
	苏州道森机械有限公司
	机械

	26
	太平街道
	苏州宝罗机械工程有限公司
	机械

	27
	太平街道
	苏州恒辉科技有限公司
	机械

	28
	望亭镇
	苏州望亭华东材料有限公司
	建材

	29
	渭塘镇
	苏州渭塘华东材料有限公司
	建材

	30
	渭塘镇
	苏州天昱盈模塑科技有限公司
	轻工

	31
	渭塘镇
	苏州盈宏自动化设备有限公司
	机械

	32
	相城高新区
（元和街道）
	苏州中创铝业有限公司
	机械

	33
	度假区
（阳澄湖镇）
	苏州科沃孚汽车零部件有限公司
	机械

	34
	度假区
（阳澄湖镇）
	江苏特创科技有限公司
	机械

	35
	度假区
（阳澄湖镇）
	苏州市吉馨豪精密科技有限公司
	机械

	36
	度假区
（阳澄湖镇）
	彩迪创意艺术（苏州）有限公司
	轻工

	37
	度假区
（阳澄湖镇）
	苏州戴欧德电子有限公司
	机械

	38
	度假区
（阳澄湖镇）
	苏州绿建住工科技有限公司
	建材

	39
	经开区
（澄阳街道）
	苏州苏迈塑胶制品有限公司
	轻工

	40
	经开区
（澄阳街道）
	苏州德星云智能装备有限公司
	机械

2